
 1 

 
 

Районное Собрание 

муниципального образования “Жуковский район” 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков  

 
от  02 июня 2022 г.                                                                                           №33 
 
 
 
О внесении изменений в перечень услуг, которые являются необходимыми 
и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых 

администрацией МР «Жуковский район» 
 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 
14, ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом МО «Жуковский район», Районное Собрание МО «Жуковский район» 
Калужской области РЕШИЛО: 

 
1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых 
администрацией МР «Жуковский район», утвержденный решением Районного 
Собрания МО «Жуковский район» от 27.09.2012 № 51, с изменениями, 
внесенными решениями Районного Собрания МО «Жуковский район» от 
27.02.2014 № 17, от 27.03.2014 № 32, от 29.05.2014 № 36, от 29.05.2014 № 37, от 
23.10.2014 № 77, от 23.07.2015 № 49, от 20.10.2016 № 44, от 13.08.2018 № 32, 
следующие изменения: 

исключить строку N 15. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации МР «Жуковский район». 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»            Л.М. Пищулина         

consultantplus://offline/ref=4042350D658ACFB90F28E0420DED7F2CA965FA2DD22E03D5B90406D56086B99C4858BC07E4DF6634A36E7EA3D48630F13616D265F9N7J
consultantplus://offline/ref=4042350D658ACFB90F28FE4F1B812122AC66AD24D5270D87E55900823FD6BFC90818BA5BB5906768E6326DA2D88632F42AF1N6J
consultantplus://offline/ref=4042350D658ACFB90F28FE4F1B812122AC66AD24DD2E0080E05B5D88378FB3CB0F17E54CA0D93365E73B72A3D6CC61B07D19D36E8B295B8BA3E5FAFFNCJ
consultantplus://offline/ref=4042350D658ACFB90F28FE4F1B812122AC66AD24DD2E0080E05B5D88378FB3CB0F17E54CA0D93365E73B71A2D6CC61B07D19D36E8B295B8BA3E5FAFFNCJ

